adalarında toparlandıktan bir süre sonra, birlikler

ülkelerine döndüler.

Şehit Olamadığı İçin Üzülen Türk

Askeri

ġimdide Türk siperlerindeki can siperhane

mücadeleyi kaleme alan Mahmut Sabri Bey‘in

anlattıklarını okuyalım. Bakın Türk siperinde

yaralanan Türk askeri neye üzülüyor? Neden

hayıflanıyor?

―12 Nisan 1331 (25 Nisan 1915) düdük

çalındı ve bölükler silahlarını alarak içtimaa

(toplanmaya) koyuldu. DüĢmanın

bombardımanından bir fikir edinmek üzere sahili

görmek için, Harap Kale tepesine gidildi.

DüĢmanın gemi toplarının kısmı azamı (büyük

bir bölümü), sahilde bulunan avcı hendeklerini